BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - ​​Hạnh phúc

Số : ......./TB-ĐHTM

Hà Nội, ngày ... tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO BỔ SUNG
 TUYỂN SINH CAO HỌC ĐỢT 2, THÁNG 9 NĂM 2018
(Kèm theo Thông báo số ...../TB-ĐHTM ngày 02 tháng 5 năm 2018)

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; Công văn số 1761/BGDĐT-GDĐH ngày 05/4/2015 hướng dẫn thực hiện Khoản 2, Điều 23 Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 962/ĐVTDT-SĐH  ngày 24/10/2017 của Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc đề nghị Trường Đại học Thương mại phối hợp phát hành hồ sơ tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ, chuyên ngành Quản lý kinh tế cho công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại Tỉnh Thanh Hóa và các tỉnh lân cận thuộc khu vực Tây Bắc, khu vực kinh tế trọng điểm Nghi Sơn,

Trường Đại học Thương mại thông báo bổ sung địa điểm phát hành hồ sơ tuyển sinh cao học đợt 2, tháng 9 năm 2018 tại Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Thông tin chi tiết liên hệ tại: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, hoặc Khoa Sau đại học, Trường Đại học Thương mại: 0243.7643219 (3001) hoặc 0243.8374115.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Hoàng Long

PAGE